



Jūrmala

Uzņēmēju konsultatīvā padome

Publicēts: 02.02.2021.

Atjaunināts: 17.06.2022.

Darbība

Uzņēmēju konsultatīvā padome tiek veidota pēc Jūrmalas valstspilsētas administrācijas iniciatīvas, lai veicinātu labvēlīgas uzņēmējdarbības vides attīstību saskaņā ar attīstības plānošanas dokumentos noteiktajiem stratēģiskajiem mērķiem. Padome konsultēs pašvaldības administrāciju uzņēmējdarbības vides pilnveidošanas jautājumos, pārstāvēt nozaru uzņēmēju intereses Jūrmalas valstspilsētā. Padome darbosies uz brīvprātības principiem.

To veidos uzņēmēji vai tos pārstāvošās organizācijas, kas veic saimniecisko darbību Jūrmalā. Saskaņā ar nolikumu padomi veido ne vairāk 20 locekļi no šādām nozarēm: viesnīcas un spa, medicīna, izklaide, tirdzniecība, būvniecība un nekustamais īpašums, restorāni un ēdināšana, ražošana.

Sastāvs

Igors Daņilēvičs - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Real Estate Jurmala";
Elīna Malkiela – sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SANARE-KRC JAUNĶEMERI";
Velta Lasmane - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Akvaparks";
Valdis Garoza – sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Kļavu centrs";
Jānis Drulle – akciju sabiedrība "Fēnikss";
Dace Vārpa - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "RONĪTIS";
Laura Frančenko - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ĒRĢĻI VT";
Aleksandrs Bērzkalns - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jomas nams";
Sandra Balča – sabiedrība ar ierobežotu atbildību "JŪRMALAS PROMENĀDE";
Jevgenijs Jaroševskis - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ALEKS-10";
Viktorija Strode - biedrība "Pludmales tirgotāju asociācija";
Mārtiņš Čuda - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "JŪRMALAS MEŽAPARKI";
Dzintars Sprīvulis - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Noderīgas Lietas";
Jānis Šūpulnieks – sabiedrība ar ierobežotu atbildību "LIK TENIS";
Vladislavs Daldajevs - SIA "Risus nams";
Kristīne Kursīte - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI "KURŠI"";
Rafaels Joffe - sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Bulduru Dārzkopības vidusskola";
Maija Krieviņa – SIA "MC TURaida PROPERTY".

Kontakti

e-pasts: uznemejukp@jurmala.lv

Dokumenti

[Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikums](#) (2022. gada 26. maija nolikums Nr. 48)

[Par Uzņēmēju konsultatīvās padomes sastāva apstiprināšanu](#) (2021. gada 26. augusta lēmums Nr. 357)

<https://www.jurmala.lv/lv/uznemeju-konsultativa-padome>